平成 28年 1月 6日

各 位

株式会社エーアイテイー

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月期の株主優待制度の優待内容について、下記の通り決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．優待内容の商品

対象となる株主様に、2,000 円相当となる和歌山県紀南地方の名産を中心とした以下の商品の中

から、いずれか１つをお選びいただきます。

①「古座川ゆず平井の里」

製品詰め合わせ

②「那智黒総本舗」

製品詰め合わせ

③ 串本「潮﨑商店」

銀ヒラス味噌漬け

商品：

・ゆずみつ（180ml）

・ひじきごはんの素

・ひじきの佃煮

・ゆずマーマレード    各 1

商品：

・黒あめ 那智黒、特製黒糖かりんと

ペアセット

・いかまつり（大）     各 1

商品：

・銀ヒラス味噌漬け    8切

※要加熱調理

④「ＪＡ紀南」

きんかんジャム・マーマレードセット

⑤「紀州田辺マルサ」

かまぼこセット

商品：

・きんかんジャム（200ｇ）

・きんかんマーマレード（200ｇ）

各 2

商品：

・なんばん焼

・とうふかまぼこ

・山芋とろろかまぼこ

・平天 3枚入       各 1

※写真は一例であり、実際の商品と異なる場合もございます。

２．株主優待制度の内容

（1）対象となる株主様

平成 28年 2月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された 1単元（100株）以上を保有さ

れている株主様を対象といたします。

（2）贈呈方法・贈呈時期

贈呈方法は、『ご優待商品カタログ』を平成 28 年 4 月下旬頃発送予定の『定時株主総会招集ご

通知』に同封してお送りし、株主様からご希望商品、その他必要事項を記入したはがきを、5 月

下旬開催予定の定時株主総会日の前日までにご返送いただくことといたします。

また贈呈時期に関しましては、はがき到着後、商品発送の準備をし、遅くとも 6 月末日までに

はお手元に届くように、手配する予定であります。

なお、商品手配の関係上、期日までにはがきのご返送がない株主様については、株主優待商品

の贈呈をいたしかねますので、ご留意をお願い申し上げます。

以上